

Dodávateľ IČO: 34918591 Ján Mrug		FAKTÚRA č. 12064 Konštantný symbol: 008					
065 45 Plavnica 12 Prevadzka: 065 45 Plavnica 12 Tel.: 052/ 43 93 526 Fax.: 052/ 43 93 526 Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu/kód: 2919912506/1100 IBAN: DIČ: 1033775710 Stredisko: IČ DPH: SK 1033775710 SWIFT: Živnostenský register č. 710-5291		Odberateľ: IČO: 00330132 MESKÝ ÚRAD PODOLÍNEC nám. Mariánske 3 065 03 Podolíneec Tel.: Fax: DIČ: 2020526189 IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 18.09.2012 Dátum vyhotovenia: 04.09.2012 Daňová povinnosť: 04.09.2012 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
OPRAVA KROVINOREZU FS-400							
Nôž	ks	1,000	27,42	20,00	5,48		32,90
Sviečka	ks	1,000	3,87	20,00	0,78		4,65
Membrána	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20
Práca	hod	2,000	4,17	20,00	0,83		10,00
Cievka	ks	2,000	9,83	20,00	1,97		23,60
Hlavica	ks	1,000	30,75	20,00	6,15		36,90
Výžinacie lanko	ks	2,000	13,67	20,00	2,73		32,80
			Základ DPH		DPH		Celkom
		V sadzbe 10 %	0,00		0,00		0,00
		V sadzbe 20 %	123,37		24,68		148,05
		Oslobodené	0,00				0,00
		Mimo DPH	0,00				0,00
		Celkom	123,37		24,68		148,05 EUR
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Ján Mrug. Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobku. Ďakujeme Vám za nákup a tešíme sa na Vašu ďalšiu spoluprácu.							
_____ Tovar a faktúru prevzal dňa :							
Vystavil: Ján Mrug pilservismrug@centrum.sk							